
Biuro Podróży Travel City
 
Tel: +48 22 215 26 27
E-mail: biuro@travelcity.com.pl

Oferta 1
Kierunek Hotel Wylot Termin Kategoria Cena za os.
Łotwa
Wyc. Objazdowe

Sylwester - Ryga -
Tallin - Helsinki

Warszawa 29.12.2017
02.01.2018

 2079.00 PLN

Podróż tam: Wylot z: Warszawa do Ryga dnia: 29.12.2017 
Powrót: Wylot z: Ryga do Warszawa dnia: 02.01.2018 
Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju
Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Kraj: KRAJE NADBALTYCKIE
Trasa zagraniczna: Ryga (1) - Tallin (3) - Helsinki - Porvoo - Ryga
Dzień 1: Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie. Przelot do Rygi. Transfer do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
Dzień 2: Śniadanie. Zwiedzanie Rygi z przewodnikiem, m.in.: Stare Miasto, Dom Bractwa Czarnogłowych, Ratusz, kościół św. Jakuba, kościół św. Piotra,
budynek Parlamentu, zespół średniowiecznych kamieniczek tzw. Trzej Bracia, Mała i Wielka Gildia Kupiecka, katedra luterańska. Przejazd do Tallina.
Zakwaterowanie, kolacja, nocleg.
Dzień 3: Śniadanie na promie. Przeprawa promem do Helsinek. Przejazd do jednego z najstarszych miast Finlandii - Porvoo. Drewniana zabudowa
pomalowana na różne kolory wyrażają ducha Skandynawii: natura, ekologia, prostota łączą się ze sobą tworząc wyjątkowy klimat. Powrót do Helsinek.
Zwiedzenia historycznego centrum miasta z przewodnikiem, m.in.: Plac Senacki, otoczony neoklasycystycznymi gmachami z XIX wieku, m.in uniwersytet i
siedziba rządu, rynek (Kauppatori) z Ratuszem, Pałacem Prezydenta i gmachem Soboru Uspieńskiego. Inne nietypowe i ciekawe obiekty: katedra
luterańska, kościół Temppeliaukkio wykuty w skale, "Sanktuarium Ciszy" znajdujące się w centrum miasta i charakteryzujące się nietypową architekturą,
stadion olimpijski wraz z wieżą. Pomniki: Jana Sibeliusa i Aleksandra II. Czas wolny. Wypłynięcie do Tallina w godzinach wieczornych. Na statku obfita
kolacja sylwestrowa z winem i piwem bez ograniczeń (godz. 20:00-22:30). Zabawa z atrakcjami do godziny 22:30. Zejście z promu i przejazd do Starego
Miasta w Tallinie na przywitanie Nowego Roku. Powrót do hotelu, nocleg.
Dzień 4: Śniadanie. Zwiedzanie Tallina z przewodnikiem, m.in.: Górne i Dolne Stare Miasto, wzgórze Toompea, Sobór Aleksandra Newskiego, kilka spośród
20 średniowiecznych baszt obronnych m.in.: Wysoki Herman i Gruba Małgorzata, na której umieszczono pamiątkową tablicę upamiętniająca brawurową
akcję ORP Orzeł, 2 średniowieczne ulice - Długa i Krótka Noga, Ratusz miejski z 1404 roku, apteka z 1422 roku, Dom Wielkiej Gildii, Dom Bractwa
Czarnogłowych. Powrót do hotelu, kolacja i nocleg.
Dzień 5: Śniadanie. Przejazd trasą via Baltica na Łotwę. Transfer na lotnisko. Przelot do Warszawy. Program imprezy jest ramowy, kolejność zwiedzania
może ulec zmianie. Termin: 29.12.2017 - 02.01.2018 Cena katalogowa: 2599 zł
Cena imprezy obejmuje: - przelot Warszawa-Ryga-Warszawa - 4 noclegi w hotelach*** w pokojach 2 osobowych z łazienką - 4 śniadania i 3 obiadokolacje -
kolacja sylwestrowa z atrakcjami na statku Helsinki-Tallin - opiekę polskojęzycznego rezydenta - ubezpieczenie Signal Iduna (KL 10.000 EUR, NNW 15.000
PLN, bagaż 1.000 PLN)
Dodatkowo płatne: pakiet do realizacji programu: 130 EUR (rezerwacje i wstępy do zwiedzanych obiektów, usługi przewodnickie, transfery oraz transport
podczas zwiedzania, przeprawa promem Tallin-Helsinki-Tallin, zestaw słuchawkowy Tour Guide) płatny obligatoryjnie pilotowi wycieczki
Dopłaty opcjonalne: dopłata do pokoju 1-osobowego: 400 zł
Ważne informacje: 1. Godziny przelotów mogą ulec zmianie po wcześniejszym poinformowaniu Klienta. 2. Wycieczki będą realizowane w zależności od
ilości uczestników w grupie: wygodnymi autokarami lub wygodnymi busami. 3. Pakiet do realizacji programu (rezerwacje i wstępy do zwiedzanych
obiektów, usługi przewodnickie, bilety komunikacji miejskiej, opłaty klimatyczne oraz koszty zestawu słuchawkowego Tour Guide lub inne) nie jest ujęty w
cenie imprezy wyrażonej w PLN. Cena pakietu do realizacji programu podana jest przy opisach poszczególnych wycieczek. Obligatoryjny koszt pakietu
dotyczący realizacji programu jest kalkulowany przy grupie min. 40 osób. Przy mniejszej ilości uczestników cena pakietu zostanie przeliczona na
odpowiednią ilość osób w grupie i podana do wiadomości uczestników przed wycieczką. Cena pakietu może być podwyższona maksymalnie o 25% podanej
ceny w EUR/GBP/inna waluta. Powyższa zmiana nie upoważnia Klienta do rezygnacji z uczestnictwa w wycieczce. 4. Osoby podróżujące samotnie, które nie
chcą dopłacać do pokoju 1-osobowego, będą dokwaterowane do innej osoby tej samej płci w pokoju 2-osobowym. W przypadku braku drugiej osoby na
dokwaterowanie Klient będzie musiał zapłacić połowę stawki dopłaty do pokoju 1 - osobowego.
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